In auditoribus oportet animam auditoris esse dispositam et preparatam sicut terra ante quod nutrit semen. Oportet bonos protocare per virtutes ad premia. malos autem per penas insanabiles totaliter exterminare.

**C**ontra autoritates aristotelis libri de fortuna bona.

**F**abonis exterioribus quorum fortuna est domina non contingit hominem esse felicem.

**U**bi plurim⁹ intellect⁹ et ratione ibi quāq⁹ minima est fortuna.

**U**bi vero plurima fortuna: ibi minimum quāq⁹ intellectus.

**D**eum significamus ut dominum existentem ut dignus distribuat bona et malis mala.

**D**eum verissimum non est prauorum curam habere.

**A**ppetitus naturalis naturaliter tendit ad bona.

**I**llis sit bū fortunatus quāq⁹ directe agunt sine ratione: ut in plurib⁹

**Q**uid est melius intellectu et scia nisi deus

**D**eus bene videt presentia preterita et futura.

**P**ro bona fortuna caperit naturaliter a deo mouete totā naturā.

**S**equitur autoritates libri ycone mice aristotelis.

**Q**uitas est domus pluralitas p̄d̄is et possessioib⁹ abundans ad bū viuēdu ordinata. Lōcatio viri et scie in aīa

**lib⁹** irrationabil⁹ est solū erga pl̄is pereāde. in hoībus vero non  
solū gratia illius: sed etiam gratia alterius utilitatis.

**N**ec parētes potētes exentes fecerūt filiis ipotentib⁹ iterū reponentes a potentib⁹ filiis parentes impotētes et senio pfecti.

**N**atura facit vnu animalium piugabilium forte et sc̄z masculū

re vñscatur pre fortitudine sibi illata. aliud vero debile sc̄z femininam et magis se custodiat per timore

**V**ir non debet iniuriari sc̄mine ut semina non injuriet ei. Injuriari sc̄mine est virū cū extranea muliere coire. sed iniuriari vi-

**r**oseiam est feminā coire cū extraneo viro fīm. Esiodū poēta

**v**irū oportet. i. experit viro puellam ducere in uxorem ut doceat eam bonos mores: quia mulēcula est fleribilior vidua

**H**uissitudines mores inter viꝝ et mulierē nequaq⁹ sunt amāde

**D**uēsunt sp̄cs seruū. sc̄z. procurator et opator. Oportet seruū

**t**ria dare. opa: et penam. i. disciplinā: et victu sufficientem. q̄ si

**n**on mercede impossibile est operari.